



Hammadde ithalatında KKDF KALKIYOR

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci vadeli hammadde ithalatında kesilen yüzde 6'lık Kaynak Kullanımına Destekleme Fonu (KKDF) ile ilgili bir çalışma yürüttüklerini söyleyerek, "Çalışmalar belli aşamaya geldi. Prosele uğrayan ürünlerin ithalatından alınan KKDF'yi çözeceğiz" dedi.

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) Kasım Ayı Meclis Toplantısı'na katılan Bakan Zeybekci yaptığı konuşmada, dünyanın ekonomik haritalarının yeniden çizildiğini Türkiye'nin bu haritanın dışında kalamayacağını ifade etti. **4'TE**



Hammadde ithalatında KKDF kalkıyor

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) Kasım Ayı Meclis Toplantısı'na katılan Bakan Zeybekci yaptığı konuşmada, dünyanın ekonomik haritalarının yeniden çizildiğini Türkiye'nin bu haritanın dışında kalamayacağını ifade etti.

Türkiye ekonomisinde yaşanan son gelişmeleri katılımcılarla paylaşan Bakan Zeybekci, dünyanın artık ekonomik ortaklık zeminine oturduğu ilişkiler kurduğunu, bu zemine oturmayan hiçbir ilişkinin sürdürülebilir olmadığını söyledi. Bakan Zeybekci konuşmasının sonunda İSO üyelerinin kendisine ilettiği sorunlardan olan organize sanayideki arsa fiyatları ve bina finansmanı ile ilgili çok ciddi bir çalışmalarının olduğunu aktararak bunu mutlaka formüle edeceklerini anlattı. "Yani Bursadaki organize sanayide metrekaresi 300-400 dolardan arsa alınır da bunun üzerine sanayi kurulur da o iş olur mu Allah aşkına? Uydu mu yapacağız orada?" yorumunda bulunan Zeybekci, bunun çaresinin bulunacağını ifade etti. Zeybekci, "Kaynak Kullanımına Destekleme Fonu (KKDF) çözülecek. Yani Türkiye'de, prosese uğrayan ürünlerin ithalatından alınan KKDF'yi bir noktaya getirdik, uyum içindeyiz, çerçevesi de çizildi, en son yazımı da bitti, bunu çözeceğiz. Bu bizim asla kabul edilebilir bulmadığımız bir şey" diye konuştu.

"TTIP'den zarar görürüz"
Zeybekci, AB'nin diğer ülkelerle imzaladığı Gümrük Birliği anlaşmaları yüzünden Türkiye'nin zor durumda kaldığını, bu anlaşmalar sayesinde Türkiye'de dolaşımı gerçekleşen diğer ülke mallarına karşın, Türkiye'nin o ülkelerde aynı avantaja sahip olmadığını dikkati çekti. Transatlantik

Ticaret ve Yatırım Ortaklığı'na (TTIP) eş zamanlı girmemesi durumunda Türkiye ekonomisinin zarar göreceğini ifade eden Zeybekci, ocak ayında Kore ile çok geniş kapsamlı bir serbest ticaret anlaşmasına (STA) geçileceğini belirterek, bu hafta gerçekleştirecekleri Moskova ziyaretine ilişkin şu bilgileri verdi: "33 milyar dolarlık dış ticaret hacmimizi kısa bir süre içinde 100 milyar dolara çıkarmak istiyoruz. Rusya'yı her anlamda fırsatlar ülkesi olarak görüyoruz. Rusya'yla şu an da çok farklı bir tempo içindeyiz. Rusya'ya ihracatımızı artıracacağız. Rusya'ya yatırım yapan firmalarımızı destekliyoruz. Yıl sonuna kadar Rusya ile Türkiye arasındaki bütün engelleri kaldırma amacımız var. Gittiğimizde son noktaya getirmeye çalışacağız."

Bahçivan: Gümrük Birliği revize edilmeli
İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Gümrük Birliği serbest ticaret anlaşmalarına karşı revize edilmeli" dedi. Türkiye'nin ABD ve AB arasındaki TTIP'in dışında kalmaması gerektiğini vurgulayan Bahçivan, 2015'in Gümrük Birliği yılı olmasını önererek, "Bunu yaparken de Gümrük Birliği'nin serbest ticaret anlaşmalarının olumsuz etkisini bertaraf edecek şekilde revize edilmesine ve kapsamının değişen ticari koşullara uygun olarak genişletilmesine odaklanmalıyız. Türkiye, ABD ve AB arasındaki TTIP'in dışında kalması halinde iki dev blokla ticaretini sürdürmekte sıkıntılarla karşılaşacak. Ülkemize



Yıllık milyarlarca dolara ulaşabilecek maddi zararın önlenmesi için şimdiden gerekli tedbirler alınmalı. Ekonomi Bakanlığımızca yürütülmekte olan STA müzakerelerinde özel sektörün de yer alması, başta etki analizleri olmak üzere dış ticaretimize etkileri hakkında özel sektörün görüş ve katkılarının alınmasının faydalı olacağına inanıyoruz" diye konuştu. "Yeni Sanayi Hamlesi Öncülüğünde İhracat Odaklı Ekonomi ve Sanayimizin Geleceği" ana gündemi ile gerçekleştirilen toplantıda Bahçivan, öncelikle serbest ticaret anlaşmalarının ivme kazandığı bir süreçte Türkiye'nin AB ile Gümrük Birliği anlaşması nedeniyle içinde bulunduğu durumun sürdürülebilir

Işık: Tüm sektörlerle elele yürüyoruz



Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, “Tekstilde hedefimiz 80 milyar dolar, gıdada ise 40 milyar dolarlık ihracat. Birlikte çalışırsak bunu yakalarız” dedi.

Bakan Işık, göreve başladığı günden itibaren izlediği politika gereği her sektörden sanayicilerle birebir temas kuruyor. Yüz yüze iletişimi önemseyen Işık, her sektörle ayrı ayrı toplantılar yapıyor. Demir-çelik sanayicileriyle başlayan toplantılar zinciri daha sonra ilaç, kimya, makine, otomotiv sanayicileriyle devam etti. Bakan Işık, son olarak gıda, tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün temsilcileriyle İstanbul’da buluştu. **İstanbul Sanayi Odası**’ndaki yemekte sektör temsilcileri ilk ağızdan beklentilerini Bakanlığa iletme fırsatı yakaladılar. İş adamları, Bakanlığın nitelikli eleman sorununa el atmasını istediler.

Bakan Işık ise, “Türkiye’de işsizlik probleminden daha ziyade ‘işçisizlik’ sorunu var” diyerek konunun çözümü için özellikle ara eleman yetiştiren meslek okullarına ayrı bir önem verdiklerini söyledi. Işık, sanayiye nitelikli personel yetiştiren Organize Sanayi Bölgeleri’ndeki (OSB) meslek liselerinin sayısının 34’e çıktığını belirterek, önümüzdeki yıl bu sayıya 2 okul daha ekleneceğini bildirdi. Bakan Işık, sektör temsilcilerinden yüksek teknoloji ürünler ve yenilikçi tasarımlar istedi.

Işık; Ar-Ge bütçesini bitiremiyoruz!

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, bakanlığındaki Ar- Ge bütçesini bitiremediklerini belirterek, "Gerekirse Maliye Bakanlığından ek Ar- Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin" dedi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre Işık, **Istanbul Sanayi Odasındaki** yemekte sektör temsilcileriyle bir araya geldi. Buradaki konuşmasında, göreve başladığı günden itibaren izlediği politika gereği her sektörden sanayicilerle birebir temas kurduğunu ifade eden Işık, demir-çelik sanayicileriyle başlayan toplantılar zincirini ilaç, kimya, makine, otomotiv sanayicileriyle devam ettirdiğini anlattı. Son olarak gıda, tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün temsilcileriyle İstanbul'da buluşan Işık, ihracat içinde yüzde 19'luk paya sahip olan tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün, yıllık 65 milyar dolar ciro elde ettiğini, 29 milyar dolarlık ihracatıyla öne çıkan sektörün, bir milyon kişiye iş imkanı sağladığını bildirdi. Dünyanın 7. büyük tekstil ihracatçısı olan Türkiye'nin, Avrupa'nın en büyük ev tekstili ve kot kumaş üreticisi, hazır giyimde ise Avrupa'nın 3'üncü büyük tedarikçisi olduğunu ifade eden Işık, iş adamlarının tekstilde en büyük sorunlardan biri olan nitelikli eleman ihtiyacına el atmasını istediklerini aktardı. Sorunu "Türkiye'de işsizlik probleminden daha ziyade işçisizlik sorunu var" şeklinde tanımlayan Işık, konunun çözümü için özellikle

ara eleman yetiştiren meslek okullarına ayrı önem verdiklerini kaydetti. Sanayiye nitelikli personel yetiştiren Organize Sanayi Bölgelerindeki (OSB) meslek liselerinin sayısının 34'e çıktığını belirten Işık, gelecek yıl bunlara 2 okulun daha ekleneceğini bildirdi. Bu okulların, sanayicilere çare olacağına dikkati çeken Işık, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan "Organize Sanayi Bölgelerinde Mesleki ve Teknik Eğitimin Güçlendirilmesi Protokolü" ile sanayiyle iç içe olan meslek liselerinin sayısının her geçen yıl arttığını anlattı. Işık, "OSB liselerinde eğitim gören 7 bin öğrencimiz var. Bu sayıyı artırmayı istiyoruz. Bunun için liselerin sayılarını artıracamız. Son olarak İstanbul İkitelli OSB içinde bulunan İOSB Endüstri ve Teknik Meslek Lisesi ve Burdur-Bucak OSB'de yer alan Bucak Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi inşaatları tamamlandı. Bu iki meslek lisesi de gelecek eğitim öğretim yılında öğrenci kabul etmeye başlayacak" ifadelerini kullandı.

Haber: Haber Merkezi




Fikri Işık



Tekstilde hedef 80 milyar dolar



 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, "Tekstilde hedefimiz 80 milyar dolar, gıdada ise 40 milyar dolarlık ihracat. Birlikte çalışırsak bunu yakalarız" dedi.

Bakan Işık, göreve başladığı günden itibaren izlediği politika gereği her sektörden sanayicilerle birebir temas kuruyor. Yüz yüze iletişimi önemseyen Işık, her sektörle ayrı ayrı toplantılar yapıyor. Demir-çelik sanayicileriyle başlayan toplantılar zinciri daha sonra ilaç, kimya, makine, otomotiv sanayicileriyle devam etti. Bakan Işık, son olarak gıda, tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün temsilcileriyle İstanbul'da buluştu. **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki yemekte sektör temsilcileri ilk ağızdan beklentilerini Bakanlığa iletme fırsatı yakaladılar. İş adamları, Bakanlığın nitelikli eleman sorununa el atmasını istediler.

Bakan Işık ise, "Türkiye'de işsizlik probleminden daha ziyade 'işsizlik' sorunu var" diyerek konunun çözümü için özellikle ara eleman yetiştiren

meslek okullarına ayrı bir önem verdiklerini söyledi. Işık, sanayiye nitelikli personel yetiştiren Organize Sanayi Bölgeleri'ndeki (OSB) meslek liselerinin sayısının 34'e çıktığını belirterek, önümüzdeki yıl bu sayıya 2 okul daha ekleneceğini bildirdi. Söz konusu okulların sanayicilerin bu sorunlarına önemli bir çare olacağına dikkati çeken Bakan Işık, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan "Organize Sanayi Bölgelerinde Mesleki ve Teknik Eğitimin Güçlendirilmesi Protokolü" ile sanayi ile iç içe olan meslek liselerinin sayısının her geçen yıl arttığını anlattı. Bakan Işık, şunları kaydetti:

"OSB liselerinde eğitim gören 7 bin öğrencimiz var. Bu sayıyı artırmayı istiyoruz. Bunun için liselerin sayılarını artıracamız. Son olarak İstanbul İkitelli OSB içinde bulunan İOSB Endüstri ve Teknik Meslek Lisesi ve Burdur-Bucak OSB'de yer alan Bucak Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi inşaatları tamamlandı. Bu iki meslek lisesi de gelecek eğitim öğretim yılında öğrenci kabul etmeye başlayacak."

Bakan Işık, sektör temsilcilerinden yüksek teknoloji ürünler ve yenilikçi tasarımlar istedi. Tasarım yapan işletmelerin daha çok kar ettiğini belirten Işık, tasarlayan ve yüksek teknolojiyle üretenlerin daha çok ihracat yaptıklarını da ifade etti. Bakan Işık, 2015-2018 yıllarını kapsayan Türkiye Tekstil, Hazır giyim ve Deri Ürünleri Sektörleri Strateji Belgesi ve Eylem Planı'nın 29 Ekim 2014 tarihinde hazırlandığını hatırlatarak, belgenin vizyonunun "tekstil, hazır giyim ve deri sektörlerinde teknoloji ve tasarım içeren ürünlerde dünya pazarlarında lider ülke olmak" olarak belirlendiğini ifade etti.

Işık: Bakanlığın elindeki Ar-Ge bütçesini bitiremiyoruz

ANKARA (AA) - Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, bakanlığındaki Ar-Ge bütçesini bitiremediklerini belirterek, "Gerekirse Maliye Bakanlığından ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin" dedi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre Işık, **Istanbul Sanayi Odasındaki** yemekte sektör temsilcileriyle bir araya geldi. Buradaki konuşmasında, göreve başladığı günden itibaren izlediği politika gereği her sektörden sanayicilerle birebir temas kurduğunu ifade eden Işık, demir-çelik sanayicileriyle başlayan toplantılar zincirini ilaç, kimya, makine, otomotiv sanayicileriyle devam ettirdiğini anlattı.

Son olarak gıda, tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün temsilcileriyle İstanbul'da buluşan Işık, ihracat içinde yüzde 19'luk paya sahip olan tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün, yıllık 65 milyar dolar ciro elde ettiğini, 29 milyar dolarlık ihracatıyla öne çıkan sektörün, bir milyon kişiye iş imkanı sağladığını bildirdi.

Dünyanın 7. büyük tekstil ihracatçısı olan Türkiye'nin, Avrupa'nın en büyük ev tekstili ve kot kumaş üreticisi, hazır giyimde ise Avrupa'nın 3'üncü büyük tedarikçisi olduğunu ifade eden Işık, iş adamlarının tekstilde en büyük sorunlardan biri olan nitelikli eleman ihtiyacına el atmasını istediklerini aktardı. Sorunu "Türkiye'de işsizlik probleminden daha ziyade işsizlik sorunu var" şeklinde tanımlayan Işık, konunun



çözümü için özellikle ara eleman yetiştiren meslek okullarına ayrı önem verdiklerini kaydetti.

Sanayiye nitelikli personel yetiştiren Organize Sanayi Bölgelerindeki (OSB) meslek liselerinin sayısının 34'e çıktığını belirten Işık, gelecek yıl bunlara 2 okulun daha ekleneceğini bildirdi. Bu okulların, sanayicilere çare olacağına dikkati çeken Işık, Millî Eğitim Bakanlığı ile imzalanan "Organize Sanayi Bölgelerinde Mesleki ve Teknik Eğitimin Güçlendirilmesi Protokolü" ile sanayile iç içe olan meslek liselerinin sayısının her geçen yıl arttığını anlattı.

Işık, "OSB liselerinde eğitim gören 7 bin öğrencimiz var. Bu sayıyı artırmayı istiyoruz. Bunun için lisele-

rin sayılarını artıracacağız. Son olarak İstanbul İktisadi OSB içinde bulunan İOSB Endüstri ve Teknik Meslek Lisesi ve Burdur-Bucak OSB'de yer alan Bucak Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi inşaatları tamamlandı. Bu iki meslek lisesi de gelecek eğitim öğretim yılında öğrenci kabul etmeye başlayacak" ifadelerini kullandı.

- "Sadece 4 gıda ve içecek sektörü Ar-Ge merkezi bulunması yeterli değil"

Sektör temsilcilerinden yüksek teknolojlü ürünler ve yenilikçi tasarımlar yapmalarını isteyen Işık, böyle işletmelerin daha çok kar ettiğini ve daha çok ihracat yaptığını söyledi.

2015-2018 yıllarını kapsayan

Türkiye Tekstil, Hazır Giyim ve Deri Ürünleri Sektörleri Strateji Belgesi ve Eylem Planınının, 29 Ekim 2014 tarihinde hazırlandığını hatırlatan Işık, belgenin vizyonunun "tekstil, hazır giyim ve deri sektörlerinde teknoloji ve tasarım içeren ürünlerde dünya pazarlarında lider ülke olmak" şeklinde belirlendiğini aktardı.

Gıda sektörünün üretim altyapısının daha modern hale getirilmesinin önemine işaret eden Işık, Ar-Ge ve verimlilik konularında daha etkin çalışılması gerektiğini, toplam 157 Ar-Ge merkezinin arasında sadece 4 gıda ve içecek sektörü Ar-Ge merkezi bulunmasının yeterli olmadığınına işaret etti.

Ar-Ge teşvikleri konusunda çok cömert davrandıklarını dile getiren Işık, bakanlığının elindeki Ar-Ge bütçesini bitiremediklerini söyledi. Işık, şunları kaydetti:

"Gerekirse Maliye Bakanlığından ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin, kapımız açık, ayağınıza geliyoruz dertlerinizi dinliyoruz, ülkenin kalkınması için gece gündüz birlikte çalışıyoruz. Daha çok işbirliğiyle hedeflerimizi yakalayabiliriz. Tekstilde hedefimiz 80 milyar dolar, gıdada da 40 milyar dolar ihracat hedefliyoruz, birlikte çalışırsak bunu yakalarız."

2013'te 10 milyar doları aşan ihracatın 2023'te 40 milyar dolar olmaması için hiçbir sebebin bulunmadığını vurgulayan Işık, yakın zamanda Bursa'da "otomotiv yan sanayisi çalıştay" düzenleneceğini de sözlerine ekledi.



Bakan Işık'tan Ar-Ge çağrısı

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, bakanlığındaki Ar-Ge bütçesini bitiremediklerini belirterek, "Gerekirse Maliye Bakanlığı'ndan ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin" dedi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, **Istanbul Sanayi Odası**'ndaki yemekte sektör temsilcileriyle bir araya geldi. Buradaki konuşmasında, göreve başladığı günden itibaren izlediği politika gereği her sektörden sanayicilerle birebir temas kurduğunu ifade eden Işık, demir-çelik sanayicileriyle başlayan toplantılar zincirini ilaç, kimya, makine, otomotiv sanayicileriyle devam ettirdiğini anlattı.

Son olarak gıda, tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün temsilcileriyle İstanbul'da buluşan Işık, ihracat içinde yüzde 19'luk paya sahip olan tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün, yıllık 65 milyar dolar ciro elde ettiğini, 29 milyar dolarlık ihracatıyla öne çıkan sektörün, bir milyon kişiye iş imkanı sağladığını bildirdi.

Dünyanın 7'inci büyük tekstil ihracatçısı olan Türkiye'nin, Avrupa'nın en büyük ev tekstili ve kot kumaş üreticisi, hazır giyimde ise Avrupa'nın 3'üncü büyük tedarikçisi olduğunu ifade eden Işık, iş adamlarının tekstilde en büyük sorunlardan biri olan nitelikli eleman ihtiyacına el atmasını istediklerini aktardı. Sorunu "Türkiye'de işsizlik probleminin daha ziyade işçisizlik sorunu var" şeklinde tanımlayan Işık, konunun çözümü için özellikle ara eleman yetiştiren meslek okullarına ayrı önem verdiklerini kaydetti.

MESLEK LİSELERİ ARTIYOR

Sanayiye nitelikli personel yetiştiren Organize Sanayi Bölgelerindeki (OSB) meslek liselerinin sayısının 34'e çıktığını belirten Işık, gelecek yıl bunlara 2 okulun daha ekleneceğini bildirdi. Bu okulların, sanayicilere çare olacağına dikkati çeken Işık, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan "Organize Sanayi Bölgelerinde Mesleki ve Teknik Eğitimin Güçlendirilmesi Protokolü" ile sanayiyle iç içe olan meslek liselerinin sayısının her geçen yıl arttığını anlattı. Işık, "OSB liselerinde eğitim gören 7 bin öğrencimiz var. Bu sayıyı artırmayı istiyoruz. Bunun için liselerin sayılarını artıracaktır. Son ola-

rak İstanbul İkitelli OSB içinde bulunan İOSB Endüstri ve Teknik Meslek Lisesi ve Burdur-Bucak OSB'de yer alan Bucak Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi inşaatları tamamlandı. Bu iki meslek lisesi de gelecek eğitim öğretim yılında öğrenci kabul etmeye başlayacak" ifadelerini kullandı.

YÜKSEK TEKNOLOJİLİ ÜRÜNLER ÖNERİSİ

Sektör temsilcilerinden yüksek teknoloji ürünler ve yenilikçi tasarımlar yapmalarını isteyen Işık, böyle işletmelerin daha çok kar ettiğini ve daha çok ihracat yaptığını söyledi.

2015-2018 yıllarını kapsayan Türkiye Tekstil, Hazır Giyim ve Deri Ürünleri Sektörleri Strateji Belgesi ve Eylem Planının, 29 Ekim 2014 tarihinde hazırlandığını hatırlatan Işık, belgenin vizyonunun "tekstil, hazır giyim ve deri sektörlerinde teknoloji ve tasarım içeren ürünlerde dünya pazarlarında lider ülke olmak" şeklinde belirlendiğini aktardı. Gıda sektörünün üretim altyapısının daha modern hale getirilmesinin önemine işaret eden Işık, Ar-Ge ve verimlilik konularında daha etkin çalışılması gerektiğini, toplam 157 Ar-Ge merkezinin arasında sadece 4 gıda ve içecek sektörü Ar-Ge merkezi bulunmasının yeterli olmadığını işaret etti. Ar-Ge teşvikleri konusunda çok cömert davrandıklarını dile getiren Işık, bakanlığının elindeki Ar-Ge bütçesini bitiremediklerini söyledi. Işık, sunuları kaydetti:

"Gerekirse Maliye Bakanlığı'ndan ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin, kapımız açık, ayağınıza geliyoruz dertlerinizi dinliyoruz, ülkenin kalkınması için gece gündüz birlikte çalışıyoruz. Daha çok işbirliğiyle hedeflerimizi yakalayabiliriz. Tekstilde hedefimiz 80 milyar dolar, gıdada da 40 milyar dolar ihracat hedefliyoruz, birlikte çalışsaksak bunu yakalarız."

2013'te 10 milyar doları aşan ihracatın 2023'te 40 milyar dolar olmaması için hiçbir sebebin bulunmadığını vurgulayan Işık, yakın zamanda Bursa'da "otomotiv yan sanayisi çalıştay" düzenleneceğini de sözlerine ekledi. (AA)





'Tüm sektörlerle el ele yürüyoruz'

Bakan Işık, her sektörden sanayicilerle temas kurduğunu belirterek, "Tekstilde hedefimiz 80 milyar dolar, gıdada da 40 milyar dolar ihracat hedefliyoruz, birlikte çalışırsak bunu yakalarız" dedi.

İSTANBUL, İHA

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, "Tekstilde hedefimiz 80 milyar dolar, gıdada ise 40 milyar dolarlık ihracat. Birlikte çalışırsak bunu yakalarız" dedi. Bakan Işık, göreve başladığı gündünden itibaren izlediği politika gereği her sektörden sanayicilerle birer birer temas kuruyor. Yüz yüze iletişimi önemseyen Işık, her sektörle ayrı ayrı toplantılar yapıyor. Demir-çelik sanayicileriyle başlayan toplantılar zinciri daha sonra ilaç, kimya, makine, otomotiv sanayicileriyle devam etti. Bakan Işık, son olarak gıda, tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün temsilcileriyle İstanbul'da buluştu. **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki yemekte sektör temsilcileri ilk ağızdan beklentilerini Bakanlığa iletme fırsatı yakaladılar. İş adamları, Bakanlığın nitelikli eleman sorununa el atmasını istediler. Bakan Işık ise, "Türkiye'de işsizlik probleminin daha ziyade işsizlik sorunu var" diyerek konunun çözümünü için özellikle ara eleman yetiştiren meslek okullarına ayrı bir önem verdiklerini söyledi. Işık, sanayiye nitelikli personel yetiştiren Organize Sanayi Bölgeleri'ndeki (OSB) meslek liselerinin sayısının



34'e çıktığını belirterek, "Önümüzdeki yıl bu sayıya 2 okul daha ekleneceğini bildirdi. Söz konusu okulların sanayicilerin bu sorunlarına önemli bir çare olacağına şüpheyi çeken Bakan Işık, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan "Organize Sanayi Bölgelerinde Mesleki ve Teknik Eğitimin Güçlendirilmesi Protokolü" ile sanayi ile iç içe olan meslek liselerinin sayısının her geçen yıl arttığını anlattı. Bakan Işık, şunları kaydetti:

"OSB liselerinde eğitim gören 7 bin öğrencimiz var. Bu sayıyı artırmayı istiyoruz. Bunun için liselerin sayılarını artıracamız. Son olarak İstanbul İktisadi OSB içinde bulunan İOSB Endüstri ve Teknik Meslek Lisesi ve Burdur-Bucak OSB'de yer alan Bucak Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi inşaatları tamamlandı. Bu iki meslek lisesi de gelecek eğitim öğretim yılında öğrenci ka-

bul etmeye başlayacak."

Bakan Işık, sektör temsilcilerinden yüksek teknolojlü ürünler ve yenilikçi tasarımlar istedi. Tasarım yapan işletmelerin daha çok kar ettiğini belirten Işık, tasarlayan ve yüksek teknolojiyle üretenden daha çok ihracat yaptıklarını da ifade etti. Bakan Işık, 2015-2018 yıllarını kapsayan Türkiye Tekstil, Hazır giyim ve Deri Ürünleri Sektörleri Strateji Belgesi ve Eylem Planı'nın 29 Ekim 2014 tarihinde hazırlandığını hatırlatarak, belgenin vizyonunun 'tekstil, hazır giyim ve deri sektörlerinde teknoloji ve tasarım içeren ürünlerde dünya pazarlarında lider ülke olmak' olarak belirlendiğini ifade etti.

'2023 hedefi gıdada 40 milyar dolar ihracat'

Bakanlığın GSMH içinde 290 milyar liraya yaklaşan payı ve 41

bin işletmeyle 400 bin istihdam sağlayan gıda sektöründe 2023 hedefinin 40 milyar dolar ihracat olduğunu hatırlatan Bakan Işık, gıda sektörünün üretim altyapısının daha modern hale getirilmesinin önemine işaret ederek, AR-GE ve verimlilik konularında daha etkin çalışılması gerektiğini kaydetti. Bütün sektörlerde toplam sayısı 157 olan AR-GE merkezleri içinde gıda ve içecek sektörünün sadece 4 AR-GE merkezi bulunmasının yeterli olmadığını kaydeden Bakan Işık, bu alanda daha fazla harcama yapılmasının önemli olduğuna dikkat çekti. AR-GE teşvikleri konusunda "Çok cömert davranıyoruz" diyen Bakan Işık, Bakanlığın elinde bulunan AR-GE bütçesini bitirememekten yakılarak, "Daha çok isteyin, AR-GE bütçemiz size açık. Gerekirse Maliye Bakanlığı'ndan ek AR-GE bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sa-

naayicilerimiz talep edin. Kapımız açık, ayağınıza geliyoruz dertlerinizi dinliyoruz, ülkenin kalkınması için gece gündüz birlikte çalışıyoruz, daha çok işbirliğiyle hedeflerimizi yakalayabiliriz. Tekstilde hedefimiz 80 milyar dolar, gıdada ise 40 milyar dolar ihracat hedefliyoruz. Birlikte çalışırsak bunu yakalarız dedi.

Markalaşmayı çok önemsediklerini ifade eden Bakan Işık, 2013'te 10 milyar doları aşan ihracatın 2023'te 40 milyar dolar olmaması için hiçbir sebep olmadığını aktardı. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Işık, yakın zamanda Bursa'da 'Otomotiv Yan Sanayisi Çalıştayı' düzenleyecek.

İhracat içinde yüzde 19'luk paya sahip olan tekstil, hazır giyim ve deri sektörü, yıllık 65 milyar dolar ciro elde ediyor. 29 milyar dolarlık ihracatıyla öne çıkan sektör, 1 milyon kişiye iş imkanı sağlıyor. Dünyanın 7. büyük tekstil ihracatçısı olan Türkiye, Avrupa'nın en büyük ev tekstili ve kot kumaş üreticisi konumunda. Türkiye, hazır giyimdeyse Avrupa'nın 3'üncü büyük tedarikçisi. 41 bin işletmeyle 400 bin istihdam sağlayan gıda sektörünün ise GSMH içindeki payı 290 milyar liraya yaklaşıyor.



SANAYİ BAKANI FİKRİ İŞİK'TAN SANAYİCİLERE:

Elimizdeki Ar-Ge bütçesini bitiremiyoruz, yeter ki siz isteyin!

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, bakanlığındaki Ar-Ge bütçesini tamamen kullandıramadıklarını belirterek, "Gerekirse Maliye Bakanlığı'ndan ek Ar-Ge bütçesi

talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin" dedi. İSO'da sektör temsilcileriyle bir araya gelen Işık, Ar-Ge ve verimlilik konularında daha etkin çalışılması gerektiğini, top-

lam 157 Ar-Ge merkezinin arasında sadece 4 gıda ve içecek sektörü Ar-Ge merkezi bulunmasının yeterli olmadığına işaret etti. Ar-Ge teşvikleri konusunda çok cömert dav-

randıklarını dile getiren Işık, "Gerekirse Maliye Bakanlığı'ndan ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin, kapımız açık" diye konuştu. /04



BAKAN FIKRİ IŞIK, SANAYİCİLERE ÇAĞRI YAPTI

'Ar-Ge bütçemizi bitiremiyoruz yeter ki sanayicimiz talep etsin'

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, bakanlığındaki Ar-Ge bütçesini bitiremediklerini belirterek, "Gerekirse Maliye Bakanlığı'ndan ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin" dedi. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada Işık'ın **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki yemekte sektör temsilcileriyle bir araya geldiği belirtildi. Buradaki konuşmasında, göreve başladığı günden itibaren izlediği politika gereği her sektörden sanayicilerle birebir temas kurduğunu ifade eden Işık, demir-çelik sanayicileriyle başlayan toplantılar zincirinin ilaç, kimya, makine, otomotiv sanayicileriyle devam ettirdiğini anlattı. Son olarak gıda, tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün temsilcileriyle İstanbul'da buluşan Işık, ihracat içinde yüzde 19'luk paya sahip tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün, yıllık 65 milyar dolar ciro elde ettiğini, 29 milyar dolarlık ihracatıyla öne çıkan sektörün, bir milyon kişiye iş imkanı sağladığını bildirdi. Dünyanın 7'nci

büyük
tekstil
ihra-



catçısı Türkiye'nin, Avrupa'nın en büyük ev tekstili ve kot kumaş üreticisi, hazır giyimde ise Avrupa'nın 3'üncü büyük tedarikçisi olduğunu ifade eden Işık, iş adamlarının tekstilde en büyük sorunlardan biri olan nitelikli eleman ihtiyacına el atmasını istediklerini aktardı. Sorunu "Türkiye'de işsizlik probleminden daha ziyade işçisizlik sorunu var" şeklinde tanımlayan Işık, konunun çözümü için özellikle ara eleman yetiştiren meslek okullarına ayrı önem verdiklerini kaydetti.

'Gerekirse ek bütçe isteriz'

Gıda sektörünün üretim altyapısının daha modern hale getirilmesinin de önemine işaret eden Işık, Ar-Ge ve verimlilik konularında daha etkin çalışılması gerektiğini, toplam 157 Ar-Ge merkezinin arasında sadece 4 gıda ve içecek sektörü Ar-Ge merkezi bulunmasının yeterli olmadığına işaret etti. Ar-Ge teşvikleri konusunda çok cömert davrandıklarımı dile getiren Işık, bakanlığının elindeki Ar-Ge bütçesini bitiremediklerini söyledi. Işık, şunları kaydetti: "Gerekirse Maliye Bakanlığı'ndan ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin, kapımız açık, ayağınıza geliyoruz dertlerinizi dinliyoruz, ülkenin kalkınması için gece gündüz birlikte çalışıyoruz. Daha çok işbirliğiyle hedeflerimizi yakalayabiliriz. Tekstilde hedefimiz 80 milyar dolar, gıdada da 40 milyar dolar ihracat hedefliyoruz, birlikte çalışırsak bunu yakalarız."



BAKAN FİKRİ İŞİK:

Sanayicim yeter ki istesin gerekirse ek bütçe ayırırız



Fikri Işık

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, bakanlığındaki Ar-Ge bütçesini bitiremediklerini belirterek, "Gerekirse Maliye Bakanlığından ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin" dedi. **İstanbul Sanayi Odasında** sektör temsilcileriyle bir araya gelen Bakan Işık, şunları söyledi: "Ayağımıza geliyoruz, dertlerinizi dinliyoruz, ülkenin kalkınması için gece gündüz birlikte çalışıyoruz. Daha çok iş birliğiyle hedeflerimizi yakalayabiliriz. Tek-

tilde hedefimiz 80 milyar dolar, gıdada da 40 milyar dolar ihracat hedefliyoruz, birlikte çalışırsak bunu yakalarız. Türkiye'de işsizlik probleminden daha ziyade işçisizlik meselesi var. Bunun çözümü için de özellikle ara eleman yetiştiren meslek okullarına ayrı önem verdik. Organize Sanayi Bölgelerindeki meslek liselerinin sayısı 34'e çıktı. Buralarda eğitim gören 7 bin öğrencimiz var. Bu sayıyı artırmayı istiyoruz. Bu okullar sanayicilere çare olacak."



Para çok AMA verecek yer yok

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Işık, "Bakanlığın elindeki Ar-Ge bütçesini bitiremiyoruz. Gerekirse ek bütçe talep ederiz, yeter ki siz talep edin" dedi

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, bakanlığındaki Ar-Ge bütçesini bitiremediklerini belirterek, "Gerekirse Maliye Bakanlığından ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin" dedi. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığında yapılan yazılı açıklamaya göre Işık, **İstanbul Sanayi Odasındaki** yemekte sektör temsilcileriyle bir araya gel-

di. Buradaki konuşmasında, görevine başladığı günden itibaren izlediği politika gereği her sektörden sanayicilerle birebir temas kurduğunu ifade eden Işık, demir-çelik sanayicileriyle başlayan toplantılar zincirini ilaç, kimya, makine, otomotiv sanayicileriyle devam ettirdiğini anlattı. Son olarak gıda, tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün temsilcileriyle İstanbul'da buluşan Işık, ihracat içinde yüzde 19'luk paya sahip olan tekstil, hazır giyim ve deri sektörünün, yıllık 65 milyar dolar ciro elde ettiğini, 29 milyar dolarlık ihracatıyla öne çıkan sektörün, bir milyon kişiye iş imkanı sağladığını bildirdi. Dünyanın 7. büyük tekstil ihracatçısı olan Türkiye'nin, Avrupa'nın en büyük ev tekstili ve kot kumaş üreticisi, hazır giyimde ise Avrupa'nın 3'üncü büyük tedarikçisi olduğunu ifade eden Işık, iş adamlarının tekstilde en büyük sorunlardan biri olan nitelikli eleman ihtiyacına el atmasını istediklerini aktardı. Sorunu "Türkiye'de işsizlik probleminde daha ziyade işsizlik sorunu var" şeklinde tanımlayan Işık, konunun çözümü için özellikle

ara eleman yetiştiren meslek okullarına ayrı önem verdiklerini kaydetti.

Sanayiye nitelikli personel yetiştiren Organize Sanayi Bölgelerindeki (OSB) meslek liselerinin sayısının 34'e çıktığını belirten Işık, gelecek yıl bunlara 2 okulun daha ekleneceğini bildirdi. Bu okulların, sanayicilere çare olacağına dikkati çeken Işık, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan "Organize Sanayi Bölgelerinde Mesleki ve Teknik Eğitimin Güçlendirilmesi Protokolü" ile sanayiyeye iç içe olan meslek liselerinin sayısının her geçen yıl arttığını anlattı. Işık, "OSB liselerinde eğitim gören 7 bin öğrencimiz var. Bu sayıyı artırmayı istiyoruz. Bunun için liselerin sayılarını artıracacağız. Son olarak İstanbul İktisadi OSB içinde bulunan İOSB Endüstri ve Teknik Meslek Lisesi ve Burdur-Bucak OSB'de yer alan Bucak Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi inşaatları tamamlandı. Bu iki meslek lisesi de gelecek eğitim öğretim yılında öğrenci kabul etmeye başlayacak" ifadelerini kullandı.

"Sadece 4 gıda ve içecek sektörü Ar-Ge merkezi bulunması yeterli değil"

Sektör temsilcilerinden yüksek teknoloji ürünler ve yenilikçi tasarımlar yapmalarını isteyen Işık, böyle işletmelerin daha çok kar ettiğini ve daha çok ihracat yap-

tığını söyledi. 2015-2018 yıllarını kapsayan Türkiye Tekstil, Hazır Giyim ve Deri Ürünleri Sektörleri Strateji Belgesi ve Eylem Planının, 29 Ekim 2014 tarihinde hazırlandığını hatırlatan Işık, belgenin vizyonunun "tekstil, hazır giyim ve deri sektörlerinde teknoloji ve tasarım içeren ürünlerde dünya pazarlarında lider ülke olmak" şeklinde belirlendiğini aktardı.

Gıda sektörünün üretim altyapısının daha modern hale getirilmesinin önemine işaret eden Işık, Ar-Ge ve verimlilik konularında daha etkin çalışılması gerektiğini, toplam 157 Ar-Ge merkezinin arasında sadece 4 gıda ve içecek sektörü Ar-Ge merkezi bulunmasının yeterli olmadığına işaret etti. Ar-Ge teşvikleri konusunda çok cömert davrandıklarını dile getiren Işık, bakanlığının elindeki Ar-Ge bütçesini bitiremediklerini söyledi. Işık, şunları kaydetti: "Gerekirse Maliye Bakanlığından ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz talep edin, kapımız açık, ayağınıza geliyoruz dertlerinizi dinliyoruz, ülkenin kalkmasını için gece gündüz birlikte çalışıyoruz. Daha çok işbirliğiyle hedeflerimizi yakalayabiliriz. Tekstilde hedefimiz 80 milyar dolar, gıdada da 40 milyar dolar ihracat hedefliyoruz, birlikte çalışırsak bunu yakalarız." 2013'te 10 milyar doları aşan ihracatın 2023'te 40 milyar dolar olmaması için hiçbir sebebin bulunmadığını vurgulayan Işık, yakın zamanda Bursa'da "otomotiv yan sanayisi çalışmayı" düzenleneceğini de sözlerine ekledi.

(AA)





Araştırma bütçesi bitirilemedi

BİLİM, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, bakanlığında-ki Ar-Ge bütçesini bitiremediklerini belirterek, "Gerekirse Maliye Bakanlığı'ndan ek Ar-Ge bütçesi talep ederiz, yeter ki siz sanayicilerimiz isteyin" dedi. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamaya göre Işık, **İstanbul Sanayi Odası**'ndaki yemekte sektör temsilcileriyle bir araya geldi.



Fikri Işık

Gıda sektörünün üretim altyapısının daha modern hale getirilmesinin önemine işaret eden Işık, Ar-Ge ve verimlilik konularında daha etkin çalışılması gerektiğini, toplam 157 Ar-Ge merkezinin arasında sadece 4 gıda ve içecek sektörü Ar-Ge merkezi bulunmasının yeterli olmadığına işaret etti. Işık, Ar-Ge teşvikleri konusunda bakanlığının elindeki bütçeyi bitiremediklerini vurguladı.